## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

In desiderio mortis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

# CONSIDERATIO XII.

AMOR DEI,

*In desiderio mortis.*

**H**ic est modus amantium, velle pro inchoatione  
 Hic S. Augustinus 4. Confess. 6. Hoc signum  
 dedit Christus Dominus noster in tota vita sua. *Quod facis, fac citius.*  
 verò cum dixit Judæ; *Quod facis, fac citius.*  
 cupio, illud desidero, illud quero, ad hoc  
 mundum. Vis me vendere Judæis? volo ven-  
 dradere? volo tradi. Vis ut crucifigat? volo  
 Vis ut occidat? volo occidi. Hoc amo, hoc  
 quod facis, fac citius. O amor interminabilis,  
 inestimabilis o dilectio inscruabilis!

Disce a Christo, anima mea, quomodo  
 amare; disce dicere, *quod facis, fac citius.*  
 pus *quod facis, fac citius.* Ego nunc, quod aliquid  
 rum dierum futura sit ultima vite meæ. Hoc  
 ac desidero; veniat ocyus. Moibe, *quod facis, fac citius.*  
*citius.* Video te esse mortis præcurforem:  
 induciæ? cresce, cresce semper, & ad extremum  
 ut impleatur desiderium meum. Mors, *quod facis, fac citius.*  
*fac citius.* O chara Mors, quæ mihi es  
 quid moraris? Jam tempus est, noli expectare  
 tempus.

Idipsum die omnibus rebus tibi molestis,  
 frigori, fatigationi, fami: *quod facis, fac citius.*  
 Nolo vivere, volo mori. Cupio, diffiteor,  
 esse, cum Christo.